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 ÅRSBERETNING  2022 

 

1. VIRKSOMHETSÅR 

2022 var klubbens 34 virksomhetsår, og vi hadde pr. 31. desember 52 medlemmer, derav 11 

kvinner. Av det totale antall medlemmer er det 17 som kun betaler støttemedlemskap.                

(7 kvinner og 10 menn) Tandemelever under LSU er ikke medregnet i medlemsantallet. 

Vi har pt. kun en kvinnelig aktiv hopper, men en relativt god andel øvrige kvinnelige 

medlemmer gjør det fortsatt mulig å opprettholde vårt mål om å ha kvinner med i styret. 

Klubben er registrert i Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 995 239 337. Denne 

registreringen er nødvendig for å kunne motta momsrefusjon fra Staten. 

Det har i løpet av året blitt avholdt to styremøter der hele styret var samlet, ellers har 

eventuelle saker som har kommet opp har blitt løst fortløpende via mailkorrespondanse 

mellom styremedlemmene. 

Det har vært et år med god aktivitet, noe denne årsberetning også bærer preg av. Dette året 

har ingen arrangementer blitt avlyst på grunn av Covid 19. 

 

2. STYRE OG LEDELSE 

Styret har i 2022 bestått av følgende: 

Leder:     Bjørn Bjelde 

Nestleder/kasserer:   Roar Simonsen 

Styremedlem:    Olaf Olsen 

Styremedlem:    Odd Møller 

Styremedlem:    Kirsten Tangen             

Varamedlem:    Magne Overrein 

Leder for Kontrollutvalget:  Helge Siljan  

Medlem i Kontrollutvalget:  Tom Skogsberg 

Varamedlem i Kontrollutvalget: Ronnie Klepp 

Leder valgkom.   Per Kulsrud 
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Medl. valgkom:   Trond Jacobsen 

Varamedl. valgkom:   Oddmar Stenhaug 

Leder sammen med HI representerte VFSK i seksjon, -forbunds-og NLF-sammenheng 

 

3. AKTIVITETER 

 

ÅRSMØTE 

Lørdag 19.februar ble VFSK`s Årsmøte avholdt på Quality Hotel Leangkollen, i henhold til 

klubbens vedtekter og tradisjoner. 25 stemmeberettigede var møtt opp.  

Referat fra møtet finnes på VFSK`s hjemmeside. 

 

RAPPORT FRA SKYDIVE ALGARVE VÅREN 2022 

Lørdag 19. mars hadde vi bestemt avgang kl. 06:00 fra Gardermoen. Litt tidlig kanskje? I alle 

fall for de av oss som bor noen mil unna. Oddmar, Trond, Erika, Tom, Toril, Kurt, Gunn, Erik 

T., Ann-Mari, Mona og undertegnede var like blide for det, ettersom vi skulle få noen lange 

hoppdager med godt påfyll av hopp før sesongstart hjemme. Hadde vi visst hvordan det 

skulle bli hadde vi nok vært mindre glade. 

Vi kom tidlig til Portugal og regnet med noen hopp allerede første dag, men denne dagen 

regnet det og hopping var kansellert. God mat og godt drikke samt satsing på at dagen etter 

ville bli fin hjalp litt… 

 Søndagen kom med dårlig vær og nok en kansellert dag på feltet. Bowling og godt selskap er 

aldri å forakte, og nok en gang satte vi lit til værgudene med bønn om bra vær mandag. 

Men mandagen kom, også den med dårlig vær. Vi fikk sjekket inn på hoppfeltet, og jammen 

satte de opp et løft med landing på stranda. Løftet var fullt, men vi så en mulighet. Det ble 

med det ene løftet, og skuffet reiste vi tilbake til hotellet hvor vi fikk et kveldsglimt av sola og 

litt mer enn et glimt av hvitvinsflaskene. 

Etter en liten oppvarming i leiligheten til Erika og Trond, hvor det ble skjenket raust med 

bobler, ble vi invitert til feiring av Tronds 57 års dag på Alvors beste sjømatrestaurant. Trond 

skjenket raust igjen, denne gangen fra lommeboka, og vi andre gikk glade hjem med like mye 

på kontoen som da vi kom. 

Vi sang sikkert for Trond også, og fikk han ikke stjerneskudd på desserten burde han ha fått 

det. 

Tirsdagen var noe bedre og vi fikk 3 hopp hver, bortsett fra Erik og Oddmar som var så 

sulteforet på hopp at de dro 4 hver denne dagen. Bra innsats gutter! 

Trond var med for første gang, og i sammen med Erik løftet de prestasjonsnivået til gruppa 

mange hakk. 
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Onsdag var vi tilbake til start. Helgrått langt ned på åsene rundt appellerte til alternative 

gjøremål. Noen valgte å gå turer andre valgte kjøpesenter og noen foretrakk Spa med 

massasje og full pakke. Selvfølgelig med innlagt lunch på forskjellige steder, og felles middag 

på lokalt spisested. Jeg vil tro at damene ikke var altfor lei seg for at all hopping var 

kansellert denne dagen.    

Torsdag morgen: Grått og regnbyger førte til mer eller mindre reprise av onsdagen og mye 

av dagen gikk med til å sitte å glane ut av hue. Ikke akkurat topp stemning så vidt jeg kan 

huske.  

Fredagen startet grå den også, krydret med mye vind og lave skyer. Etter hvert ble det 

muligheter for et løft. Vi sto på 3. løft og humøret steg litt når vi ble flyttet til 2. løft. Vi 

trengte en oppmuntring og var glade for forandringen. Så var vi plutselig tilbake på 3. løft 

igjen pluss skyholding innimellom. Dette pluss en del vind med utsikter for ytterligere 

holding gjorde at noen av oss ga opp og reiste tilbake til hotellet for en delvis flytende lunch. 

Ytterligere flyttinger mellom 3. og 4. løft førte til at resten av oss ga opp for så å slukke 

skuffelsene med godt drikke og god mat på en restaurant i Portimao kjent for sine 

brasilianske retter. 

Hjemreisedagen, lørdag 26., viste seg med lette skyer og pent vær selvfølgelig. 2-4 

sekundmeter vind fra øst og turens klart beste dag. Vi rakk 2 hopp hver før vi måtte 

returnere til hotellet for hjemreise. Fasiten viste 5 hopp på hver av oss bortsett fra Oddmar 

og Erik som logget hele 6 hopp. En klar bunnrekord dessverre.                                                                                                                                                                                                        

Samholdet, vennskapet og enkelte humørspredere førte allikevel til at vårturen -22 gikk inn i 

hukommelsen som en tur verdt å være med på. 

Odd Møller 

 

Ledermøte og fagseminar, 2-3. april, Gardemoen. 

Leder og HI stilte på dette. 

 

Dakota åpning, Torp 

Avlyst, Dakotaen var ikke luftdyktig. 

 

Flydag Kjeller, Kjeller flystasjon 19. juni. 

Flydagen på Kjeller var endelig tilbake etter pandemi.  Det ble tidlig avklart at VFSK var 

ønsket, og HI bestemte tidlig at hoppere var Bjørn, Olaf, Magne og Oddmar. Pilot på LN-TSB 

var Tom. 

TSB`n var ledig og det passet å flytte den til Kjeller tidlig i uken, og siden de fleste av oss 

hadde få hopp så langt i sesongen ordnet Oddmar tillatelse til noen dager med 

treningshopping forut for flydagen. Det ble 2 treningsdager hvor vi fikk 2 hopp hver samt 
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noen gjestehoppere som kom innom. HI var også innom. Undertegnede tok også en tlf (ikke 

2) og mail. til Romerikes blad og fortalte om aktiviteten vår forut for flydagen. «Er dere 

interessert i å skrive om noen gamle gubber som hopper fallskjerm, og som skal hoppe over 

Kjeller på flydagen?» Dette resulterte i en dobbeltside i Romerikes Blad, og utmerket 

reklame for VFSK.  https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-

bestefar-hoppe/s/5-43-1814443 

 

Nyheter, Fallskjermhopping | – På 

søndag kommer barnebarna som 

skal se bestefar hoppe - Romerikes 

Blad 

På søndag skal de tre fallskjermhopperne ta del i 

åpningsshowet for Flydagen som arrangeres på 

Kjeller flyplass. Piloten Tom Skogsberg (74) skal fly 

dem opp dit. 

www.rb.no 

 

Flydagen 19 juni kommer med utmerket vær for alt som er planlagt på dagen. Nesten 

vindstille vær og selv Laffen synes det var greit at vi ikke bruker driver i dag, noe vi ikke fikk 

lov til pga div propeller/rotorer nede på flyplassen når vi ønsker å droppe denne noen 

minutter før hopping. Det har visstnok skjedd en "nestenulykke» med driveren tidligere. 

Assisterende flyplassjef/vaktmester hadde vært litt grei og klippet gresset der vi skulle lande, 

ett stort kryss. Vi slapp da å lande i meterhøyt gress.   

Bjørn stilte som vanlig med stor henger og VFSK telt pluss div utstyr som skulle opp. Etter div 

forsøk på å sette opp teltet på anvist område, (som noen ikke var enig i.. - F16 gutta ville ikke 

ha oss helt innpå seg) tok Bjørn en sjefsavgjørelse og fant en ny plass, og da turte ingen 

komme og jage oss en gang til. 

Hoppingen gikk meget greit, og når man hører på opptak av speaker Rolf Liland senere på 

dagen så må det jo ha vært en stor opplevelse å se på.  Det hørtes ut som at samtlige landet 

mitt i krysset og vel var det ypperste Norge kunne stille av hoppere. Hvis vi legger til 

aldersgruppe så kan det vel hende han har litt rett. Men, alle 4 fikk meget godkjent på 

presisjon. 

Dessverre så var vi ikke nevnt med ett eneste ord på RB`s reportasje fra flydagen, det var 

dog ikke samme journalist. 

Oddmar 

 

Kreftsyke barn, 8. juli på Torp 

https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
https://www.rb.no/pa-sondag-kommer-barnebarna-som-skal-se-bestefar-hoppe/s/5-43-1814443
http://www.rb.no/
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Gjennomført som vanlig, men uten Dakota, n denne gangen også, men Tønsberg byttelånte 

LN-JMP med Dakota gutta og vi fikk inn et flott hopp hvor alle 12 landet inne. Takk til HFL, 

ene. 

 

Fornøyde Veteranhoppere etter igjen en vellykket demo på Torp. 
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Roar overrakte innsamlet pengegave til Kreftforeningen  

Dakken v/ Helge Hem fikk et lite kronebidrag fra VFSK som vanlig.  
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Minnedag Jens Henrik Johnsen, 13. august, Østre Æra 

Planleggingen startet høsten 2021 med forespørsel fra Lene og Sile, døtrene til Ann Mari og 

Jens Henrik, om VFSK kunne være med å organisere en minnedag for Jens Henrik. 2022 var 

det 30 år side han omkom i en tragisk fallskjermulykke på Trandum. Antall påmeldte tippet vi 

ville bli 40 – 50 personer- og som vi budsjetterte med, men det ble hele 121 deltagere og 

dermed røyk budsjettet en smule! Vi klarte imidlertid å samle inn kr. 15 000,- hvor av kr. 

5 000,- fra VFSK og kr. 3000,- fra F/NLF. Så fikk vi inn noen enkeltbidrag fra venner og 

bekjente. Takk til alle som bidro, og resten tok familien. Totalt kostet hele arrangementet ca. 

kr. 100 000,-  

Frem til minnedagen 13 august hadde vi 7 fysiske møter + et par telefoner så var alt på plass. 

Var to turer på Æra, 17 og 30 juni for å gjøre treningshopp og video med Lene og Bård, samt 

diskutere detaljer med Sandi. De fysiske forberedelsene på Æra startet 11 august da noen av 

oss i VFSK + flere familiemedlemmer dro oppover for å forberede. 

Lene sitt hopp nr. 100, i formasjon med Bård og Laffen, men da fotografen dukket opp, glemte hun å fly! 
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NLF gullmedalje tildeles Jens Henrik post mortem og ble overrakt familien av Rebecca Dahl Hansen, President i 

NLF og John Erik Laupsa Generalsekretær i NLF 

I strålende vær og med alt tilrettelagt fra Oslo Fallskjermklubb v/ Sandi gikk det hele på 

skinner. Totalt 11 hoppere deltok i minnehoppet hvorav 4 fra LN-TSB. Wigulf som var i 

samme Fallskjermjegertroppen som Jens Henrik. 73/74. Bård Mikkelsen, som tok opp igjen 

hoppingen etter 29 år og var Troppssjefen til Jens Henrik. Deretter Erik Lindquist som hadde 

æren av å få Jens Henrik inn i den sivile hoppingen. Og så Laffen som mangeårig bestevenn. 

Deretter kom caravan på Æra inn med Tom, Roar, Magne, Trond J, Olav K, Knut L og Oddmar.   

Kurt skriver til Sandi: Kurt stilte LN-TSB til rådighet Med følgende sponsing: LN-TSB fløy noen 

prominente hoppere under Memorial Day, og dette ble betalt til manifest OFSK. Det var 9 

hopp totalt, om jeg ikke husker feil.? Når du gjør opp med Lene og Silje, så trekker du fra 

hoppinntekter vs TSB`n – da dette blir mitt bidrag til familien og minnedagen etter Jens 

Henrik. Stor takk til Kurt for at han bidro, sponset og stilte opp. 

Både lørdagen og søndagen ble en minnedag for alle fremmøtte, mange hadde ingen 

relasjon til hopping i det hele tatt og fikk nå dette tett innpå kroppen fra orkesterplass. Det 

ble utført nærmere 450 hopp totalt disse to dagene. Og 4 familiemedlemmer fikk seg 

tandemhopp på søndagen.  

Fra Hæres Fallskjermjegerskole (HFJS) stilte det 23 (gamle) jegere fordelt på tre tropper. 

Jegerkommandoen på Rena stilte også med Sersjantmajor Erling Oskal som holdt en flott 

orientering om jegerskolen fra 1962 og frem til i dag. 
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F/NLF Rikssenter på Østre Æra v/ Oslo Fallskjermklubb fikk VFSK fortjenestemedalje og 

diplom for å legge alt til rette slik at dette ble en suksess. Uten denne velvilligheten og all 

jobben som ble lagt ned hadde det ikke vært mulig å gjennomføre denne minnedagen. 

Mandagen gikk med til å rigge ned, rydde og reise hjem.  

Så skriver familien: «Kjære Veteranenes fallskjermklubb. Tusen hjertelig takk for at dere 

arrangerte minnedagen med oss. Uten dere hadde dagen ikke vært mulig å gjennomføre. Vi 

setter utrolig stor pris på at dere organiserte minnehoppet fra TSB’n, at dere bidro med 

rigging og ryddig, gode samtaler og røverhistorier og også økonomisk. Dere er en fantastisk 

gjeng som vi håper å se mer av i fremtiden. Stor klem fra Ann Mari, Oddne, Silje, Lene og 

Sindre. 

Olaf   

 

Luftsportsuka, 18-21. august, Starmoen 

Gjennomført (nesten) som planlagt. Litt dystre værutsikter i dagene før LSU førte nok til litt 

labert fremmøte, men værgudene sto oss bi og vi rigget oss som vanlig opp med telt, 

manifest og utstilling på vår faste plass.  

Det var i år gjort avtale med Luftforsvaret om å få til noen løft med C130 Hercules. 

Innbydelser ble laget og spredt i fallskjermmiljøet, og påmeldingene strømmet inn. 

Interessen var stor og vi hadde over 110 påmeldte. Det så lenge lovende ut, men dessverre 

måtte Hercules på annet oppdrag og vi måtte avlyse like før planlagt gjennomføring. 

Vi gjorde et iherdig forsøk på å få til ballonghopping også, men til tross for at vi dro grytidlig 

ut sammen med ballongfolket så ble ikke været bra nok til at de tok sjansen på å sende 

ballongene opp. 

En god blanding av funjumps og tandem førte til at LN-TSB fikk luftet seg skikkelig. Det ble 

gjennomført 27 løft med totalt 93 hopp, derav var det 17 tandemløft.  

Det ble også gjennomført en landingskonkurranse der det til stor glede for publikum ble 

kåret vinner, andre og tredjeplass. 

Formannshytta ble som vanlig flittig brukt til samlinger på kvelden, det ble tradisjonen tro 

servert sportsdrikke (og snop) i flere farger.   

Forøvrig ble LSU som vanlig gjennomført med presis og sikker ledelse av Ann Kristin Bogen i 

samarbeid med HI, HL og formann. 

Dette har blitt en arena der VFSK virkelig får vist seg frem, og er sammen med 

nyttårshoppingen det viktigste arrangementet vi stiller opp på i løpet av året. Det ligger mye 

planlegging og arbeid i forkant, slik at selve gjennomføringen skal gå på skinner, og 

samarbeidet med de øvrige aktørene på Starmoen skal gå knirkefritt. Utelukkende gode 

tilbakemeldinger fra NLF med ønske om at vi stiller opp neste år også. 

Bjørn 
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Høstens vakreste, Kurt 60, Maurvangen 25-28. august 

Kurt har laget egen presentasjon 

 

Panserfest på Trandum, november 

Avlyst, kommer forhåpentlig sterkere tilbake i 2023. 

 

Telemark Airshow, 4. september, Notodden 

Hopping ble planlagt, men Dakota,n var ikke luftdyktig, og det ble undersøkt mulighet for å 

få booket inn LN-JMP fra Tønsberg. Imidlertid skulle TØFSK ha kr. 20 000,- fastpris for lån av 

LN-JMP. Gikk så i forhandlinger med Solberg på Notodden og de kunne først dekke kr. 

10 000,- i kostnader for så senere i prosessen gå opp til kr. 15 000,- Og da ga vi klarsignal for 

at vi kom. Vi var klare med 13 hoppere + et stort HFL apparat. Men på fredag den 2. 

september kom det melding fra TØFSK om at piloten hadde skadet benet og kunne ikke fly. 

Da ble det litt armer og bein for å skaffe ny flyger, hvilket ikke lyktes. Da jeg så informerte 

Solberg om dette sa han: Da må jeg ta Twin Otter utsjekk! - Men VFSK var velkommen neste 

år. Tydelig at de gjerne vil ha oss der.  

Olaf 

 

Dakota-avslutning, 11. september, Torp  

Avlyst, Dakotaen var ikke luftdyktig. 

 

Algarve Boogie, høsttur 

«Kan dere sette oss på sunset load med landing på stranda?» Dette var spørsmålet vi stilte 

manifestet hver gang vi besøkte Skydive Algarve.  Alle gangene i flere år, fram til denne 

første uka i oktober -22, fikk vi til svar: «Dessverre, det blir litt for mye å organisere for ett 

hopp».  

Denne gangen ble det bare strandhopp, siden en av oss manglet noen få hopp på de 1000 

hopp som var kravet for landing på hoppfeltet. Som gode veteranvenner kunne vi jo ikke la 

ham hoppe hull i lufta over stranda alene.  

Ny ledelse på Portimao Airport har strammet hardt inn på reglene for fallskjermhopping. Alle 

med mindre enn 1000 hopp er henvist til hoppfeltet på stranda med tilhørende 10 minutters 

biltur tilbake til flyplassen. Landingsområdet på flyplassen er krympet til ei stripe mellom 

rullebanen og flyoppstillingsplassene, og det er lagt inn 20 minutter holding før og etter to 

kommersielle flygninger pr. dag. I tillegg er det lagt inn begrensninger på antall hoppere pr. 

løft fordi brannvesenet ikke blir scramblet for annet enn de nevnte kommersielle 

flygningene. Det holdt akkurat med en Short Caravan. 
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Alt dette ble dessverre ikke veid opp av Skydive Algarves meget kompetente, 

imøtekommende og vennlige personell. Det er tydelig at de sliter med å tiltrekke seg 

hoppere, og som eneste Fun-Jumpers i begynnelsen av denne uka, ble vi mottatt som VIP 

gjester. Etter hvert dukket det opp noen flere hoppere, og resten av virksomheten besto i 

stor grad av tandem. 

Denne gangen var det Kristin, Gunn, Randi, Toril og Mona som hadde tatt med seg 

respektive på høstens tur til Alvor på Algarvekysten. Vi ble behørig mottatt på hotellet av 

Kristin og Oddmar, som hadde reist ned dagen før. Oddmar hadde også organisert vår 

ankomst på hoppfeltet og de sto klare til å ta oss imot kl 10:00 dagen etter.  

Denne dagen, søndag 2. oktober, var det hopping kun på hoppfeltet, noe som reduserte 

5’ern til en firer, og når de gikk tom for tandempassasjerer var det bare oss 4 igjen. Da 

pakket de sammen for dagen, og en fin hoppdag med strålende sol, temperatur i øvre del av 

20-tallet og passe gammelmannsvind, ble redusert til kun 2 hopp dessverre. 

Det positive var at det ble en tidlig nytelse av en stor kald en hos Thomas i svingen før 

middag på Sereia, en av Alvors beste fiskerestauranter. Her feiret vi Bjørns 64 årsdag med 

bursdagssang et par ganger og lys på desserten hans. Alt dette likte Bjørn selvfølgelig svært 

godt. 

En kjempekveld ble avsluttet i hotellbaren med dartkonkurranse for de som ikke hadde 

avtale med Ole Lukkøye.   

Mandag og tirsdag var hoppfeltet stengt. Eierne valgte å stenge for å holde utgiftene nede 

fordi det var mangel på hoppere. Et godt eksempel på en negativ spiral. 

Dagene gikk med til individuelle gjøremål, som shopping, vandring, langs strendene, lange 

luncher, massasje, sløving ved bassenget og smakfulle middager. Bl. a. hos Bulli og Pupe 

selvfølgelig, hvor noen mer enn andre gjorde stort innhogg i stedets forrett-spesialitet, 

nemlig Octopus Carpaccio. Middagene var ok, men disse to dagene var vel ikke akkurat etter 

en veterans ønsker. Men et godt påfyll i parforholdene vil jeg tro det var. 

Onsdag var det full rulle…, trodde vi. Mange tandem, ekstra tid forbundet med 

strandhopping og holding på grunn av de nye reglene ga oss ikke mer enn 2 hopp denne 

dagen heller. 

Torsdag, fredag og lørdag var stort sett lik onsdag med litt variasjon, også i antall hopp. 

Servicen på hoppfeltet var upåklagelig. Vennlige og hjelpsomme folk manifisterte oss 

automatisk og gjorde alt de kunne for at vi skulle trives på tross av de nye flyplassreglene. 

Marcus Cornell, som bor i Alvor store deler av året, var i staben og sto for kjøring fra stranda 

til hoppfeltet. Bjørn satt i døra og hold den åpen i kassebilen som ellers hadde vært som en 

bakerovn i Algarvevarmen. Han lærte fort at når Marcus ropte «POLICE» måtte døra fort 

igjen.  

Portugisere er vennlige og hyggelige mennesker, og det er ikke vanskelig å føle seg 

velkommen i dette landet fullt av god mat og godt drikke. 
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Forutsatt akseptable forhold hos Skydive Algarve og de lokale myndighetene, med drift hele 

uka og landingsmuligheter for alle, er dette mitt klart foretrukne reisemål med rigg i 

kofferten.  

Vi var ikke veldig heldige med hopping denne gangen, selv om de 52 hoppene vi fikk til 

sammen var godt hoppa. Og strandhopping er slett ikke oppskrytt.  

Siste dagen på feltet fikk vi opplysninger om at landingsområdet på nordsiden av rullebanen 

nå er tilbake på hender som planlegger å åpne store deler av dette for hoppere som har 

mellom 100 og 1000 hopp. Området lengst vest, mot våtmarksområdet, forblir reservat med 

tilgang kun for hester og annet lokalt dyre- og fugleliv. Det står kun igjen for de sakte 

arbeidende lokale myndigheter å godkjenne dette.  

Slik forholdene er der i dag har det vært på tide vi vurdere alternativer. Det har vi gjort, og 

18. mars går turen til Empuriabrava.   

Svelvik 11.01.2023 

     dd Møller 

   

Vise film 

 

Nyttårshopp   31. desember - Vøyenenga gård, Bærum 

Etter å ha blitt stanset av dårlig vær og Covid noen år, kunne vi nå endelig blåse i basuner og 

annonsere klart for Nyttårshopping til stor glede for mange av Østlandets fallskjermhoppere 

som sterkt har etterlyst dette tradisjonelle og populære arrangementet. Den tilfredshet de 

viste der ute på jordene til Wøien gård da klarsignalet for hopping ble gitt, bekrefter bare 

den mistanken vi allerede har; dette er et arrangement bør vi ikke må slutte med; det gir oss 

uvurderlig goodwill og kan dessuten være et godt rekrutteringsmiddel for VFSK. Både 

omkringliggende jorder og Husflidens lokale egner seg ypperlig til landingsområde for 

hoppere og helikopter så vel som for registrering, briefing, avslapning, samt salg av diverse 

forfriskninger.  

Da været viste seg fra en positiv side, kunne vi sette i gang med veteraner på første løft. 

Sterk høydevind i kombinasjon med litt andre unevnelige utfordringer, førte noen av de 

rød/hvit/blå skjermene til for dem, noe uvanlige landingssteder i forhold til det planlagte. 

Men en justering av utsprangspunktet sørget deretter for gode landinger fri for skader for de 

resterende hoppere. 

Takk til den lokale gårdbruker som nok en gang var velvilligheten selv ved bl.a. å utsette 

pløying av jordene som følgelig hindrer knallharde, islagte, knokkelknekkende plogfurer. 

Rundt 30 hoppere hadde forhåndsregistrert seg, og noen uanmeldte dukket opp. Til sammen 

ble det utført 37 hopp. I tillegg kunne et stort antall passasjerer som Tom hadde lokket med 

seg fryde seg over å fly helikopter over hjembygda – kanskje for første gang. Tilbudet om å 
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betale 350 kroner istedenfor 600, hvis de hoppet ut, ble bestemt, men vennlig avvist av 

samtlige passasjerer – de ønsket visst heller å bidra til VFSK`s økonomi, både ved å betale en 

god pris, sammen med hyppige besøk i kiosken mens de ventet på tur. 

Det er en gjeng med «Tordenskiolds soldater» som drar arrangementet i land, både den 

operative biten så vel som kioskdelen, og VFSK retter en stor takk til disse. Det er imidlertid 

ønskelig at flere melder seg til tjenester da det i perioder kan bli i overkant travelt for et 

fåtall frivillige med den konsekvens at det en dag kanskje er slutt for dette vårt viktigste 

arrangement grunnet mangel på frivillighet. Det er egentlig ingen grunn til ikke å være med, 

for i tillegg til at det er viktig, er det alltid en veldig hyggelig start på nyttårsfeiringen. 

Erik L. 

HI`S RAPPORT 

Egen presentasjon på Årsmøte. 

 

ÅRETS VETERAN 

Oddmar Stenhaug ble meget fortjent utnevnt til Årets Veteran under Årsmøte. 

 

ØKONOMI 

VFSK har bak seg nok et godt økonomisk år.  

Et normalt aktivitets-år, pluss Corona-støtte (kr. 7 308) for avlyst nyttårshopping 31.12.2021, ga 
et resultat på kr. 23 777,06.  
Kun et arrangement, Flydagen Kjeller, gikk litt i minus. Resterende arrangementer gikk i pluss. 
Luftsportsuka på Starmoen er spesielt økonomisk vellykket med et resultat på kr. 21 000 (selv 
uten støtte fra Innlandet Fylkeskommune) 
Disponibelt beløp per 31.12.2022 er for VFSK kr. 304 621,41 og for LN-TSB kr. 67 087,90. 

Regnskap er revidert og godkjent av revisor/leder for kontrollutvalget, Helge Siljan. 

 

TAKK 

Til slutt vil styret takke alle som fortsatt hjelper til å holde hjulene i gang og som bidro til å 

opprettholde en god aktivitet gjennom året.  

Vi håper og tror selvsagt at vårt gode samarbeid med Dakota Norway fortsetter, og at 

kommende aktiviteter kan gjennomføres som planlagt.  

Vi i styret tar fatt på 2023 med godt mot og gjør det vi kan for at vi i det det kommende året 

kan få gjennomført så mange som mulig av de planlagt aktivitetene. 
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Alle aktive medlemmer oppfordres på det sterkeste til å stille opp på så mange hoppdager 

som mulig. Samtlige medlemmer oppfordres til å stille opp på viktige arrangementer som 

f.eks klubbturer, LSU og nyttårshoppingen. 

 

Bjørn Bjelde 

Leder  

Veteranenes fallskjermklubb 


